
 

 

UCHWAŁA NR L/484/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz odstępstwa od spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art.12 ust.1 i 3, art.14 ust. 2b 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 487, zm. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Połczyn-Zdrój maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych dla poszczególnych rodzajów  zezwoleń: 

1) dla zezwoleń zawierających do 4,5%  zawartości alkoholu oraz na piwo - 150; 

2) dla zezwoleń zawierających od 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 70; 

3) dla zezwoleń zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu - 80. 

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do: 

1) spożycia poza miejscem sprzedaży - 200; 

2) spożycia w miejscu sprzedaży - 100. 

§ 2. 1. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż 20 metrów 

od: 

- szkół i przedszkoli, 

- obiektów kultu religijnego. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych od głównego 

wejścia do budynku, w którym sprzedawane są napoje alkoholowe do głównego wejścia do obiektów, 

o których mowa w ust. 1, bądź, w przypadku terenu ogrodzonego, do głównego wejścia na teren 

nieruchomości, na której znajduje się punkt sprzedaży napojów alkoholowych. 

3. W uzasadnionych przypadkach po uzyskaniu zgody instytucji wymienionych w ust. 1 i uzyskaniu 

pozytywnej opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Burmistrz  może wydać 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych z zastosowaniem odstępstw od zasady wymienionej w ust.1. 

§ 3. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Połczyn-Zdrój odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych podczas organizacji wydarzeń i imprez okolicznościowych, organizowanych przez lub za zgodą 

Gminy Połczyn-Zdrój, na których mogą być sprzedawane i podawane napoje alkoholowe wydane na podstawie 

jednorazowych zezwoleń. 

2. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz może wydać zezwolenie na jednorazową sprzedaż napojów 

alkoholowych z zastosowaniem odstępstw od zasady wymienionej w ust 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3147



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 5. Tracą  moc uchwały:  

1. Uchwała Nr XXXVI/305/2001 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie 

ustalenia na terenie Gminy Połczyn-Zdrój punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa). 

2. Uchwała Nr VII/53/2003 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy Połczyn-Zdrój miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

3. Uchwała Nr XX/193/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na terenie 

miasta Połczyn-Zdrój (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1872). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa zachodniopomorskiego.  

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3147


		2018-07-04T11:52:57+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




